КОМИТЕТ ПО АГРОПРОМЫШЛЕННОМУ И РЫБОХОЗЯЙСТВЕННОМУ
КОМПЛЕКСУ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 4S,0-j, 2022 года №

Об установлении группы по оплате труда
директора государственного казенного
учреждения Ленинградской области
«Агентство по обеспечению деятельности
агропромышленного и рыбохозяйственного
комплекса Ленинградской области», а также
коэффициента масштаба управления
учреждением

Во исполнение постановления Правительства Ленинградской области от
30 апреля 2020 года № 262 «Об утверждении Положения о системах оплаты труда в
государственных учреждениях Ленинградской области по видам экономической
деятельности и признании утратившими силу полностью или частично отдельных
постановлений Правительства Ленинградской области», приказываю:

1. Утвердить:
1.1. VI группу по оплате труда директора государственного казенного

учреждения Ленинградской области «Агентство по обеспечению
деятельности агропромышленного и рыбохозяйственного комплекса
Ленинградской области» согласно приложению к настоящему приказу.

1.2. коэффициент масштаба управления для государственного казенного
учреждения Ленинградской области «Агентство по обеспечению
деятельности агропромышленного и рыбохозяйственного комплекса
Ленинградской области», равный 1,75.

2. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Председателя Правительства
Ленинградской области -  председатель
комитета по агропромышленному и
рыбохозяйственному комплексу О. М. Малащенко

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом комитета

по агропромышленному
и рыбохозяйствспному комплексу

Ленинградской области
от 4.9, (7 /. 2022 №>

(приложение)

Объемные показатели, характеризующие масштаб управления
государственным казенным учреждением Ленинградской области «Агентство

по обеспечению деятельности агропромышленного и рыбохозяйственного
комплекса Ленинградской области»

N п/п Объемные показатели Условия
расчета

Количество баллов

1 2 3 4

1 Среднесписочная численность
работников учреждения

20 20 X 1 = 20

2 Плановый объем расходов учреждения
по бюджетной смете или плану
финансово-хозяйственной деятельности
на текущий финансовый год

45 616 667 руб. 45 616 667x0 ,2  = 9,1

Итого X 29,1

Фактическому количеству баллов (29,1) соответствует VI группа по оплате труда и
коэффициент масштаба управления, равный 1,75.